
Escolha e combine tantos presentes quanto correspondem ao seu pedido:

Natal 2025
PROMOÇÃO DE

Ótima seleção de presentes para este Natal.
Promoção exclusiva para clientes MaxMeyer.

Válido de 14 de Outubro a 14 de Novembro de 2025  
(ambos inclusive).

Em caso de rutura de stock, será fornecido um produto com  
características semelhantes ou superior. Promoção válida para a Península.

TECHNOLOGY AND PASSION

MaxMeyer e logótipo são marcas registadas da PPG Industries Ohio, Inc. ©2025 PPG Industries todos os direitos reservados
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BRONZE

PRATA

OURO

PLATINA

Surtido de Natal variado

Cabaz de Natal seleção

Cabaz de Natal premium

Variedade Gourmet

Variedade Gourmet seleção

Variedade Gourmet premium

Seleção de vinhos

Seleção de vinhos D.O. Rioja

Mochila de viagem American Tourister
 

Localizador de viagem

Garrafa CamelBak®
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Presunto ibérico
50%

4.1. Lote com presunto
Reserva Duroc

4.2.

1.2.

2.2.

3.2.

1.3.

2.3.

3.3.

1.4.

2.5.

pt.maxmeyer.com


